
Itepublika e I(osov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ baze td nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligjit nr. 03/L -04Q p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s sd Kosov€s" , nr. 28f 1.5, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL)
nr.02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunds, kryesuesi i Kuvendit t6 Komunes

th€rret

mbledhjen e tet€ t€ Kuvendit t€ Komunes se Prishtinds, e cila do td mbahet m6 27.Og.Z0Lg dhe do t€
filloj€ n€ ordn 10:00.

Mbledhja do t€ mbahet ne sall€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, rr. "IJQK" , ff.2.
P€r mbledhje propozon k€te

REND rE OITES:

1. Miratimi i ekstraktit td procesverbalit td mbledhjes s6 shtat€ dhe td mbledhjes s€
jasht€zakonshme t€ Kuvendit t€ Komunds sd Prishtin€s;

2.Propozimvendimi pdr miratimin e buxhetit tE Komun€s s€ Prishtin€s p€r vitin 2020 dhe
Kornizds af atmesme buxhetore p€r periudhin 2020-2022(KAB );

3. Propozimrregullorja p€r ndryshimin dhe plot€simin e Rregullores pdr organizimin e
pun€s n€ shkolla fillore td mesme tE ul6ta dhe t€ mesme t€ larta 01.nr.031-142411,, dt.
09.06.20-16;

4. Propozimvendimi p€r k€mbimin e pronds s€ paluajtshme komunale me pron€n e
paluajtshme n€ pron6si tE Alban (Sutejman ) Ramadanit;

5. Propozimvendimi pdr plot€sim-ndryshimin e Vendimit nr.01.463/01-010108849, dt.
03.05.2019, p6r kEmbimin e pron€s sd paluaitshme t€ Komun€s me pron€n e paluajtshme
n€ prondsi private;

6. Propozimvendimi pdr dh€nien e pron€s sE paluajtshrne n€ shfryt€zim Nd€rmarrjes
Publike Banesore (NPB);

T.Ptopozimvendimi pdr miratimin e Planit rregullues t€ holl€sishdm pdr zon€n " ly'ratil",
vazhdimi i rrug€s "8" (BahriFazli:u), pjesa jugore,2019-2027;

8. Propozimvendimi pdr miratimin e vendimit pdr l€nien n€ dispozicion t6
projektdokumentit t€ Planit rregrrllues t€ holldsishdm p6r zon€n e lagjes "Kalabria" -
pjesa e kolektorit;

9. Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit pdr ngritien e bustit t€ senatorit
amerikan Robert Doll;
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10. Pyetie dhe pergjigje;
11. Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
0L-060/ 01-2231159/19, m€ 19. 09 .20T9

KRYESUESI I KUVENDIT
Agim Kuleta
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